ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN

Số:   318 /GM-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Phú Yên, ngày  22  tháng 9 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………..
UBND tỉnh kính mời đồng chí cùng lãnh đạo UBND tỉnh dự buổi tiếp công dân định kỳ theo quy định pháp luật.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN Tỉnh và Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Đoàn ĐBQH;
- Thủ trưởng các sở, ngành: Lao động-Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Hội Nông dân tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố: Đông Hòa, Tuy An, Sơn Hòa, Tuy Hòa.
2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 28/9/2016.

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (02 Phan Lưu Thanh, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên).

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.
TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thìn
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN

Số:          /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Phú Yên, ngày         tháng  6  năm 2015

THÔNG BÁO

V/v thay đổi ngày tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2015.
Theo quy định, ngày 29/6/2015 UBND Tỉnh sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 6/2015. Tuy nhiên, do lãnh đạo UBND Tỉnh tham dự kỳ họp HĐND Tỉnh thường kỳ, nên không thể tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 29/6/2015 được.

UBND Tỉnh sẽ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 6/2015 vào lúc 7h30’ ngày 30/6/2015 (thứ 3).
Các cơ quan: Báo Phú Yên, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại Phú Yên có trách nhiệm khẩn trương thông báo rộng rãi nội dung này trên các phương tiện thông tin đại chúng (kể cả phát thanh truyền hình) để nhân dân biết.

UBND Tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH-HĐND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính;

- Các Sở: LĐ-TB-XH, XD, TP, TN&MT;

- Thanh tra tỉnh, VKSND tỉnh, Hội ND tỉnh;

- Báo Phú Yên, TT THVN tại Phú Yên,

  Đài Phát thanh-TH tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện: Tuy An, ĐH;

- CVP, PVP UBND Tỉnh (Đ/c Thảo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu VT, TTCB, NC, BTD(Dung).

	TL.CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Thị Nguyên Thảo

kính mời đồng chí cùng lãnh đạo UBND Tỉnh dự buổi tiếp công dân định kỳ theo quy định pháp luật.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Thủ trưởng các Sở, Ngành: Lao động-Thương binh và xã hội, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Hội Nông dân tỉnh.

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND Tỉnh và đại diện Phòng Nội chính;

- Chủ tịch UBND các huyện: Đông Hòa, Tuy An.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút ngày 29/6/2015.

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (02 Phan Lưu Thanh, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên).

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Hồ Thị Nguyên Thảo
PAGE
3